
Matéria: MOÇÃO 4812025
Autoria: DR fLISfU

EMCNTA : REPÚDIO AO DECRETO FEDERAL N" 12.ó8612025, QUE INSTITTII A POLÍTICA
NACIONAL DE EDUCAÇÃO ESPECIAL INCLUSIVA E REVOGA O DECRETO N' 7.611/2011.

Reunião : 37'SESSÂO ORDINÁRrA
Data : O4llll2025 - 10:53:19 às 10:53:59
Tioo : Nominal
Turno : Unico
Ouorum : Maioria Simples
Condicão : Maiorie Simples
Total de Presentes . 13 Vereadores

N.Odem No,,e do Vercadot
46 CHTCO SP|NUCC|
31 DR. ELISEU
16 ELTON VARGAS
27 GUILHERME ZAFANI
3 IVAN SADA
48 MÁRCIO NUNES
55 MAYARA REGINA
54 MAYCON DE NOBREGA
53 PR. OSEAS MARTINS,I5 ROBERTINHO
52 TIO FABIANO LIMA
44 VALDECIR POPULAR
51 WANDY

Pattu
PSD
PL
PSD
PP
MDB
PSB
PSD
MDB
PL
PSB
PSD
SD
PL

Voto
Sim
Nâo
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Votou

Hotátio
10:53:44

10:53:29
10:53:30
10:53:43
10:53:44
10:53:34
10:53:39
10:53:32
10:53:30
10:53:38
10:53:41
10:53:55

Resultado da Votacão

Mesa Diretora da Reuniâo :

SIM
12

Aprovado

NÃO
0

TOTAL
12

1o vic
1

Presidente r

e Presidente:
" sec.retar.io:
" secreta.rio:
" Secretario:

DR. EI,I SEU
VÀ],DECI R POPUI,AR
TlO FABIÂNO LIMA
PR. OSEAS MARTINS
MÀYARÀ REGTNA3

ELISEU NOTÁRIO ALVES VALDECTR POPUI,AR FARIÀNÔ LTMÀ

Totais da Votacão :


